
 
RLFUKW.341-238/09                                                       Karpacz 06.11.2009 r. 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 oraz zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 171 
poz. 1058 ze zm.) 
  

Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w 

Urzędzie Miejskim w Karpaczu,  
uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  
 

przetargu nieograniczonego:  

- dotyczącego wykonania i uzyskanie zaświadczeń o samodzielności lokali oraz wykonanie 
operatu szacunkowego lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Karpacz, 
połoŜonych w budynku przy ul. Przewodników Górskich 2, ul. Kowarskiej 2, dz. Nr 148/6, 
495/1, przeznaczonych do przekształcenia, działki Nr 272/1 (obręb Karpacz – 2) 
przeznaczonej na poprawę zagospodarowania nieruchomości przyległej, dz. Nr 390/2 (obręb 
Karpacz – 4), dz. Nr 268 (obręb Karpacz – 1) dz. Nr 94/1 (obręb Karpacz – 2) w celu 
aktualizacji opłaty rocznej z tyt. uŜytkowania wieczystego.  
 
 
została wybrana najkorzystniejsza oferta :  

                          
                         Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe   

                         „BOKA”  BoŜena Krukowska – Zdanowicz  

                         ul. XXX-lecia PRL 21a 

                         58 – 379   Czarny Bór   

 
Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę  
tj. z ceną: 2.745,00 zł brutto         
słownie: dwa tysiące siedemset czterdzieści pięć złotych brutto.  
 
 
Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:   
 
1. Oferta Nr I: 
 Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  
 „BOKA”  BoŜena Krukowska – Zdanowicz  
 ul. XXX-lecia PRL 21a 
            58 – 379  Czarny Bór  
cena: 2.250,00 zł netto  
         2.745,00 zł brutto    - 100 pkt  
słownie: dwa tysiące siedemset czterdzieści pięć złotych brutto  
oferta waŜna 

 
 



 
2. Oferta Nr II: 
 E. B.  Wycena Nieruchomości  
 Ewa Bogdaszewska  
 ul. Tkacka 14/1  
            58 – 500   Jelenia Góra  
cena: 2.760,00 zł netto  
         3.367,20 zł brutto    - 81,52 pkt  
słownie: trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt siedem złotych 20/100 brutto  
oferta waŜna 

 
 
3. Oferta Nr III: 
 Kancelaria Rzeczoznawstwa  
 Majątkowego i Obsługi Budownictwa  
 Patrycja Kaszewska  
 ul. Świerczewskiego 46, Łomnica  
           58 – 508   Jelenia Góra  
cena: 2.500,00 zł netto  
         3.050,00 zł brutto    - 90 pkt  
słownie: trzy tysiące pięćdziesiąt złotych brutto  
oferta waŜna 

 


